9 TROCA DE CAPACITORES DE
QUALQUER NATUREZA

10 sv R$
193,33

R$ 1.933,30

10 TRANSFERENCIA DE AR-
CONDICIONADO DE 9.000

ATE 12.000 BTUSS

10 sv R$
300,00

R$ 3.000,00

11 TRANSFERENCIA DE AR-
CONDICIONADO DE 18.000

BTUSS

2 sv R$
360,00

R$ 720,00

TOTAL    R$
52.343,44

Valor total, de R$ 52.343,44 (cinquenta e dois mil trezentos e quarenta e
três reais e quarenta e quatro centavos).

Orçamento da Prefeitura Municipal de Angico/TO:

10.08.04.122.0052.2.009  Manutenção  da  secretaria  de  Administração;
10.04.04.123.0052.2.014  manutenção  da  secretaria  de  Finanças;
10.06.23.695.0721.2.095 manutenção da secretaria de juventude, esporte,

[...]

9 TROCA DE CAPACITORES DE
QUALQUER NATUREZA

15 sv R$
193,33

R$ 2.899,95

10 TRANSFERENCIA DE AR-
CONDICIONADO DE 9.000 ATE

12.000 BTUSS

15 sv R$
300,00

R$ 4.500,00

11 TRANSFERENCIA DE AR-
CONDICIONADO DE 18.000

BTUSS

2 sv R$
360,00

R$ 720,00

R$ 61.669,81

Valor total de R$ 61.669,81 (sessenta e um mil seiscentos e sessenta e
nove reais e oitenta e um centavos).

Orçamento  do  Fundo  Mun ic ipa l  de  Saúde  de  Ang ico /TO:
13.14.10.302.0210.2.063  manutenção  secretaria  de  Saúde;
13.14.10.301.0210.2.060  Gestão  SUS  no  âmbito  municipal-Sec.  mun.
Saúde; 13.14.10.302.0210.2.091 manutenção da academia de saúde;

[...]

médico clínico geral para atendimento na UBS do Povoado Tamboril, na
zona rural, com carga horário de 40 horas semanais, conforme Termo de
Referência  do Edital  de Credenciamento nº  01/2026-FMS,  que é parte
integrante e indissociável do presente instrumento.

Valor  total  de  R$  228.000,00  (duzentos  e  vinte  e  oito  mil  reais),
distribuídas,  mensalmente,  em  12  (doze)  parcelas  no  valor  de  R$
19.000,00 (dezenove mil  reais)  a  serem pagas até o  10º dia  do mês
subsequente.

Dotação Orçamentária:

13.14.10.302.0210.2.063– Manutenção da secretaria municipal de Saúde;
10.301.0210.2.057 Ações de Atenção Básica da Saúde – PSF;

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato na data de sua

[...]

médico clínico geral para atendimento na UBS Padre Anacleto, com carga
horário de 40 horas semanais, conforme Termo de Referência do Edital de
Credenciamento nº 01/2026-FMS, que é parte integrante e indissociável do
presente instrumento.

Total  geral  de  R$  228.000,00  (duzentos  e  vinte  e  oito  mil  reais),
distribuídas,  mensalmente,  em  12  (doze)  parcelas  no  valor  de  R$
19.000,00 (dezenove mil  reais)  a  serem pagas até o  10º dia  do mês
subsequente.

5.2. As despesas decorrentes da execução dos serviços objeto deste Edital
serão pagas com recursos oriundos do próprio do Município, tendo como
fonte  de  receita  o  orçamento  do  exercício  de  2026,  consignados  em

[...]

de Credenciamento nº 01/2026-FMS, que é parte integrante e indissociável
do presente instrumento.

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

01 Consultas médicas com
médico psiquiatra, sendo

35 consultas por mês

420 R$ 129,00 R$ 54.180,00

5.2. O valor total do presente contrato é de R$ 54.180,00 (cinquenta e
quatro mil cento e oitenta reais)

Dotação  Orçamentária:  13.14.10.302.0210.2.063–  Manutenção  da
secretaria  municipal  de  Saúde

VIGÊNCIA:  O prazo de vigência do presente Contrato na data de sua
assinatura até 31 de dezembro de 2026, podendo ser prorrogado, em
conformidade com a Lei nº 14.133/2021.